様式第９号（第１４条関係）

補助金交付確定通知書
宮　建　第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　宮崎市長　　　　　　　　　　　　印

年　　　月　　　日付けで交付決定のあった民間特定建築物耐震診断事業に対する補助金については、宮崎市民間特定建築物耐震診断補助事業補助金交付要綱第１４条の規定により交付額を下記のとおり確定したので通知します。

　　　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　円

文書取扱

宮崎市都市整備部 建築行政課

電話（直通）　0985-21-1813

PAGE  \* MERGEFORMAT